
※紙資源保護の観点から本事業の開催報告はペーパーレスとさせて頂き、開催後に公式ホームページにて掲載致します。 

 

７ 名 商 企 発 第 ４ ９ 号 

令和７年６月１８日 

部会員各位 

名 古 屋 商 工 会 議 所 

港 湾 部 会 

部 会 長  藤 森  利 雄 

 

港 湾 部 会 開 催 の ご 案 内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今般、標記部会を下記の通り開催致しますので、部会員各位には業務ご多忙のこと

とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 
 

１．日  時  令和 7年 8月 21 日（木）15:00～16:15 

 

２．場  所  名古屋商工会議所 3階 第 5会議室 

 

３．議  件  （１）２号議員（部会選出議員）の選任 

        （２）副部会長の選任 

 

４．講  演   「愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会開催まで１年 

 ～期間中の港湾周辺における大会関係車両の交通動線及び 

ガーデンふ頭、金城ふ頭の状況（概要）について～」（仮題） 

公益財団法人 愛知・名古屋アジア・アジアパラ競技大会組織委員会 

事務局次長 松本直樹 氏 

 

５．申し込み  ご出席頂けます場合は 7 月 29 日（火）までに下記申し込みサイトより  

お申込み頂きますようお願い申し上げます。 

なお、ご欠席の方はご通知には及びません。 

 

https://answer.cci.nagoya/infra/?code=dc123c2a 

         ※ご入力頂きました情報は、各種連絡・情報提供に 

利用することがあります。 

 

６．服  装  クールビズ（ノーネクタイ）でお願いいたします。 

 

７．担  当  名古屋商工会議所 企画部 インフラ・国際ユニット 船戸 

TEL:052-223-5703 E-mail：funato@nagoya-cci.or.jp 

以 上 


